Toruń, dnia 17.07.2023 r.
SSM.DZP.200.126.2023
Dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne w trybie podstawowym na dostawę osprzętu do aparatury i sprzętu medycznego firmy Olympus, Smith&Nephew, Stryker.
W związku ze skierowanymi przez Wykonawcę w dniu 13.07.2022 r. pytaniami do swz Specjalistyczny Szpital Miejski im. M. Kopernika w Toruniu informuje o ich treści i udzielonych na nie odpowiedziach
Pytanie 

do projektu umowy § 11: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmian zapisu ust. 1 i dodanie informacji o terminie na zgłoszenie reklamacji: na: „ W przypadku stwierdzenia przez Zamawiającego niewłaściwej ilości lub wad jakościowych zakupionego asortymentu Zamawiający sporządza protokół, który stanowić będzie podstawę do wymiany asortymentu wadliwego na pozbawiony wad. Dla swojej ważności, reklamacja musi zostać zgłoszona pisemnie na formularzu Wykonawcy, w ciągu 24h od chwili powzięcia wiadomości o zaistniałych nieprawidłowościach, na adres e-mail: ……………… . Za datę zgłoszenia reklamacji uznaje się dzień pisemnego zawiadomienia (na podstawie formularza)”?

Odpowiedź na pytanie 

Zamawiający podtrzymuje zapisy swz.

W związku ze skierowanymi przez Wykonawcę w dniu 14.07.2022 r. pytaniami do swz Specjalistyczny Szpital Miejski im. M. Kopernika w Toruniu informuje o ich treści i udzielonych na nie odpowiedziach.

Pytanie nr 1

Dotyczy wzoru umowy (załącznik nr 2 do SWZ), paragraf 11, ustęp 2: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na to, aby termin, o którym mowa w ustępie 2 był liczony w dniach roboczych?

Odpowiedź na pytanie nr 1

Zamawiający podtrzymuje zapisy swz.
Pytanie nr 2

Dotyczy wzoru umowy (załącznik nr 2 do SWZ), paragraf 6, ustęp 2: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na to, aby termin, o którym mowa w ustępie 2 był liczony w dniach roboczych?

Odpowiedź na pytanie nr 2
Zamawiający podtrzymuje zapisy swz.
Pytanie nr 3

Dotyczy zapisów SWZ, punkt 16, podpunkt 3 i 4: Czy nie zaszła omyłka w treści wymaganych przedmiotowych środków dowodowych? Zgodnie z podpunktem 1 – Zamawiający nie wymaga dostarczenia próbek do niniejszego postępowania. Dodatkowo podany nr sprawy nie jest tożsamy z przedmiotowym postępowaniem.

Odpowiedź na pytanie nr 3

Patrz poniżej modyfikacja swz

Pytanie nr 4

Dotyczy zapisów SWZ, punkt 19 (opis sposobu obliczania ceny oferty), podpunkt 19.5: Czy nie zaszła omyłka w sposobie obliczania ceny? W przedmiotowym postępowaniu nie ma pakietu nr 4.

Odpowiedź na pytanie nr 4

Patrz poniżej modyfikacja swz

Na podstawie art. 286 ust. 1 prawo zamówień publicznych Zamawiający modyfikuje treść SWZ w taki sposób, że:

1) w pkt 16. swz „Przedmiotowe środki dowodowe wykreśla się ppk. 2 i 3 o następującej treści: „

3. Przedmiotowe środki dowodowe tj. próbki należy składać w kancelarii Specjalistycznego Szpitala Miejskiego im. M. Kopernika w Toruniu, ul. Batorego 17/19, 87-100 Toruń, pok. nr 021 – kancelaria szpitala. Przedmiotowe środki dowodowe tj. próbki powinny posiadać następujące oznaczenie: Dostawa protez naczyniowych, anoskopów, retroskopów, sprzętu jednorazowego użytku stomijnego i urostomijnego, część nr 4  - próbki, nr sprawy SSM.DZP.200.36.2023.

4. W przypadku przedmiotowego środka dowodowego tj. próbki przekazuje się je Zamawiającemu za pośrednictwem operatora pocztowego w rozumieniu ustawy z dnia 23 listopada 2012 r. – Prawo pocztowe, osobiście lub za pośrednictwem posłańca. Przedmiotowy środek dowodowy musi zostać przekazany Zamawiającemu do terminu upływu składania ofert.”

2) w pkt 19 swz wykreśla się dotychczasowy zapis o następującej treści: „ 1. Sposób obliczenia ceny ofertowej (ogólna wartość brutto) dla części nr 4 :

a) cena jedn. netto szt./opak. x ilość szt./opak. = wartość netto + należny podatek VAT

b) Wartość ogólną brutto zamówienia stanowi suma wartości brutto poszczególnych pozycji asortymentowych

Sposób obliczenia ceny ofertowej (ogólna wartość brutto) dla części 1,2,3:

a) cena jedn. netto szt./opak x ilość szt./opak. = wartość netto + należny podatek VAT”, a w miejsce wykreślonego zapisu wprowadza się nowy zapis o następującej treści: „

1. Sposób obliczenia ceny ofertowej (ogólna wartość brutto) dla części nr 1,2,3 :

a) cena jedn. netto szt./opak. x ilość szt./opak. = wartość netto + należny podatek VAT

b) Wartość ogólną brutto zamówienia stanowi suma wartości brutto poszczególnych pozycji asortymentowych”,
3) w Rozdziale 20 –„Termin składania ofert, termin otwarcia ofert” w pkt.21.1.  wykreśla się dotychczasowy zapis o następującej treści: 18 lipca 2023 r. do godz. 09:00”, a w miejsce wykreślonego zapisu wprowadza nowy zapis o następującej treści: „20 lipca 2023 r. o godz. 09:00”,

4) w Rozdziale 20 –„Termin składania ofert, termin otwarcia ofert” w pkt. 2 wykreśla się dotychczasowy zapis o następującej treści: „18 lipca 2023 r. do godz. 10:00”, a w miejsce wykreślonego zapisu wprowadza nowy zapis o następującej treści: „20 lipca 2023 r. o godz. 10:00”,

5) w Rozdziale 21 –„Termin związania ofertą”, wykreśla się dotychczasowy zapis o następującej treści: „16 sierpnia 2023 r..”, a w miejsce wykreślonego zapisu wprowadza nowy zapis o następującej treści: „18 sierpnia 2023 r.”
Pozostałe warunki siwz nie ulegają zmianie.

Dnia 17.07.2023 r. odpowiedzi na pytania i modyfikację swz zamieszczono na stronie prowadzonego postępowania.
